PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ
CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular nº 107/2007-CJCI
                                                                                                            Belém, 20 de agosto de 2007.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Direito da Comarca de

Assunto: encaminhamento de formulário para preenchimento.

Senhor(a) Juiz(a),

Encaminho, a V. Exa., o formulário em anexo, para a tomada das devidas

providências no sentido de que seja devidamente preenchido com os dados relativos ao(s)
Cartório(s) Extrajudicial(s) dessa Comarca, e posteriormente enviado a este Órgão Correicional
no prazo de 05 (cinco) dias, acompanhado dos respectivos atos, para a implantação do cadastro
das Serventia Extrajudiciais sob a jurisdição desta Corregedoria de Justiça.

  Atenciosamente,

Des. CONSTANTINO AUGUSTO GUERREIRO
Corregedor de Justiça das Comarcas do Interior